
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/12/2021 14:55 - Strona 1

XVI Puchar Rycerza Kmity Mistrzostwa Małopolski
Zabierzów, 10 - 12/12/2021

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 17 962,00 22 674,00 40 636,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 16 850,00 19 745,00 36 595,00
3. Solne Miasto Wieliczka 04806 14 817,00 13 431,00 28 248,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 9 599,00 11 508,00 21 107,00
5. Omega Olkusz 03306 8 773,00 8 359,00 17 132,00
6. Nika Sport Team Kraków 03906 1 206,00 11 296,00 12 502,00
7. Fala Niepołomice 02806 2 874,00 7 844,00 10 718,00
8. Jordan Kraków 00106 1 647,00 9 020,00 10 667,00
9. Sokół-Mościce Tarnów 03806 981,00 7 802,00 8 783,00

10. Płetwal Zakopane 04206 1 892,00 6 182,00 8 074,00
11. Korona Kraków 00306 6 431,00 - 6 431,00
12. CKiS Skawina 00606 1 358,00 4 631,00 5 989,00
13. Kmita Zabierzów 00906 3 726,00 2 132,00 5 858,00
14. STP Nowy Sącz 01406 2 221,00 3 491,00 5 712,00
15. Delfin Nowy Targ 04106 2 788,00 2 819,00 5 607,00
16. Jasień Sucha Besk. 02706 1 488,00 3 454,00 4 942,00
17. Pływak Bochnia 01906 2 566,00 - 2 566,00
18. KS SMS Wieliczka 06406 - 2 317,00 2 317,00
19. Salwator Kraków 03406 1 852,00 - 1 852,00
20. Aquarius Myślenice 00506 1 514,00 - 1 514,00
21. Glosator Kraków 02906 - 1 279,00 1 279,00
22. UKS SP 8 Chrzanów 00706 651,00 574,00 1 225,00
23. Roquet Krynica 06006 - 538,00 538,00
24. Vigor Łętowia 05606 489,00 - 489,00

Wszystkie, 10 - 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 8 211,00 12 362,00 20 573,00
2. Delfin Nowy Targ 04106 4 762,00 9 925,00 14 687,00
3. Jordan Kraków 00106 3 758,00 9 996,00 13 754,00
4. Ósemka Oświęcim 00806 5 015,00 8 142,00 13 157,00
5. KS SMS Wieliczka 06406 5 335,00 5 460,00 10 795,00
6. STP Nowy Sącz 01406 2 527,00 7 467,00 9 994,00
7. Nika Sport Team Kraków 03906 2 813,00 7 140,00 9 953,00
8. Olimpijczyk Kraków 06206 7 077,00 2 549,00 9 626,00
9. Sokół-Mościce Tarnów 03806 718,00 6 176,00 6 894,00

10. Omega Olkusz 03306 1 494,00 4 047,00 5 541,00
11. Solne Miasto Wieliczka 04806 3 804,00 1 437,00 5 241,00
12. Alfa Bukowno 04406 1 958,00 1 415,00 3 373,00
13. Korona Kraków 00306 1 468,00 1 109,00 2 577,00
14. Jasień Sucha Besk. 02706 2 346,00 - 2 346,00
15. Kmita Zabierzów 00906 691,00 860,00 1 551,00
16. Vigor Łętowia 05606 746,00 686,00 1 432,00
17. CKiS Skawina 00606 - 1 165,00 1 165,00
18. Aquarius Myślenice 00506 1 073,00 - 1 073,00
19. Płetwal Zakopane 04206 1 070,00 - 1 070,00
20. Roquet Krynica 06006 - 388,00 388,00
21. BOSiR Brzesko 01506 352,00 - 352,00
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XVI Puchar Rycerza Kmity Mistrzostwa Małopolski
Zabierzów, 10 - 12/12/2021

Wszystkie, 9 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 998,00 1 741,00 2 739,00
2. STP Nowy Sącz 01406 1 080,00 1 178,00 2 258,00
3. Omega Olkusz 03306 587,00 1 560,00 2 147,00
4. Solne Miasto Wieliczka 04806 432,00 1 697,00 2 129,00
5. Olimpijczyk Kraków 06206 981,00 1 073,00 2 054,00
6. Kmita Zabierzów 00906 1 039,00 739,00 1 778,00
7. Jordan Kraków 00106 672,00 1 018,00 1 690,00
8. BOSiR Brzesko 01506 586,00 778,00 1 364,00
9. Nika Sport Team Kraków 03906 622,00 550,00 1 172,00

10. UKS SP 8 Chrzanów 00706 416,00 727,00 1 143,00
11. Vigor Łętowia 05606 201,00 322,00 523,00
12. Aquarius Myślenice 00506 - 357,00 357,00

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 27 171,00 36 777,00 63 948,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 21 865,00 27 887,00 49 752,00
3. Solne Miasto Wieliczka 04806 19 053,00 16 565,00 35 618,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 17 657,00 15 130,00 32 787,00
5. Jordan Kraków 00106 6 077,00 20 034,00 26 111,00
6. Omega Olkusz 03306 10 854,00 13 966,00 24 820,00
7. Nika Sport Team Kraków 03906 4 641,00 18 986,00 23 627,00
8. Delfin Nowy Targ 04106 7 550,00 12 744,00 20 294,00
9. STP Nowy Sącz 01406 5 828,00 12 136,00 17 964,00

10. Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 699,00 13 978,00 15 677,00
11. KS SMS Wieliczka 06406 5 335,00 7 777,00 13 112,00
12. Fala Niepołomice 02806 2 874,00 7 844,00 10 718,00
13. Kmita Zabierzów 00906 5 456,00 3 731,00 9 187,00
14. Płetwal Zakopane 04206 2 962,00 6 182,00 9 144,00
15. Korona Kraków 00306 7 899,00 1 109,00 9 008,00
16. Jasień Sucha Besk. 02706 3 834,00 3 454,00 7 288,00
17. CKiS Skawina 00606 1 358,00 5 796,00 7 154,00
18. Alfa Bukowno 04406 1 958,00 1 415,00 3 373,00
19. Aquarius Myślenice 00506 2 587,00 357,00 2 944,00
20. Pływak Bochnia 01906 2 566,00 - 2 566,00
21. Vigor Łętowia 05606 1 436,00 1 008,00 2 444,00
22. UKS SP 8 Chrzanów 00706 1 067,00 1 301,00 2 368,00
23. Salwator Kraków 03406 1 852,00 - 1 852,00
24. BOSiR Brzesko 01506 938,00 778,00 1 716,00
25. Glosator Kraków 02906 - 1 279,00 1 279,00
26. Roquet Krynica 06006 - 926,00 926,00
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